〒105-0012

東京都港区芝大門2-6-4　 インボイス登録番号 : T5-7001-5000-8494

芝大門笹野ビル3階 請求書番号：202508-N00010-G00010-1

ハワイアンホースト・ジャパン株式会社

営業部

和田結子　  様

株式会社ナムコミュニケーション

〒170-0013

東京都豊島区東池袋3-13-2

弊社のサービスをご利用いただきましてありがとうございます。 MUPRE東池袋 7階

下記の通り、ご請求申し上げます。 TEL 03-5954-7227 / FAX 03-5954-7228

2025-8-1 ~ 2025-8-31

ハワイアンホースト・ジャパン株式会社

・広告運用代行手数料は、媒体費の20％となります。

・媒体費以外の制作、ツール、業務支援などの費用は、全額を「手数料」として、ご請求させていただきます。

＜消費税内訳＞

合計 ¥436,402 ¥43,640 ¥480,042 カ ブ シ キ ガ イ シ ャ ナ ム コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン

8%対象 ¥0 ¥0 ¥0 三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ 銀 行 渋 谷 支 店

不課税対象 ¥0 ¥0 ¥0 普 通 預 金 ０ ８ ６ ２ ０ ７ ９

10%対象 ¥436,402 ¥43,640 ¥480,042 支払期限 2025年 9月 25日

税率区分 税抜金額 消費税 税込金額 支払方法 銀行振込

合計 363,669
436,402

（税抜） 72,733

振 込 先 情 報

調整額 先月差額調整分

FB1886485438258548 Meta Ads 10% 29,612
35,534

10% 5,922

1001651644 Yahoo JAPAN YDA 10% 9,466
11,359

10% 1,893

961681 Yahoo JAPAN SA 10% 79,039
94,847

10% 15,808

発行日：2025年8月31日

請 求 書

【 取 引 期 間 】 確定請求金額（税込）

【 対象キャ ンペ ーン 名】 ¥480,042

962-476-9410 Google Ads 10% 245,552
294,662

10% 49,110

ID 媒体 商品 消費税率
媒体費（税抜）

合計金額（税抜）
手数料（税抜）